
          

Strona 1 

Dotyczy: 

„„Modernizacja Hydroforni GRUNWALD” Inwestycja dofinansowana z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, 
Edycja 6 PGR/2023/4217” 

Numer postępowania: 

RGGIOŚ.271.8.2024 

Gierzwałd, 16-07-2024r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 

„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach:  

„Modernizacja Hydroforni GRUNWALD” Inwestycja dofinansowana z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych, Edycja 6 PGR/2023/4217 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość PLN 

1 TOPATOTERA Sp. z o.o., ul. Floriana 7, 

44-190 Knurów 

NIP: PL 9691644577 

Cena 2 171 420,00 

2 METROLOG Sp. z o.o., ul. Kościuszki 97, 

64-700 Czarnków 
NIP: PL 7631861838 

Cena 2 598 990,00 

3 2MPROJEKT Sp. z o.o., ul. Oficerska 17, 

10-217 Olsztyn 
NIP: PL 7393959995 

Cena 2 119 999,71 

4 TOLL Sp. z o.o., ul. Wojciecha 

Bogusławskiego 25, 83-000 Pruszcz Gdański 

NIP: PL 6040227807 

Cena 1 989 900,00 

5 STEAM SET Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 12, 

84-241 Gościcino 
NIP: PL 5882454466 

Cena 1 794 570,00 

6 Lider konsorcjum: Daval Dawid Hoffman, 

Jana Pawła II 4A/2, 14-100 Ostróda 
NIP: PL 7411863396 

Członek konsorcjum: F.B. UNIB DANIEL 

Cena 2 618 670,00 



          

Strona 2 

WYGONOWSKI, STANISŁAWA 
WYSPIAŃSKIEGO 44, 14-100 Ostróda 

7 Lider konsorcjum: MD Instalacje Sp. z o.o., 

Husarska 8/49, 20-555 Lublin 
NIP: PL 7123290387 

Członek konsorcjum: MDI Lublin Sp. z 

o.o.-Lider Konsorcjum, ul.T.Zana 43 lok 2.1, 
20-601 Lublin 

Cena 2 973 678,75 

 

 


